
N° 025

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  COMERCIAL FLORES

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

BOLSAS CEMENTO CESSA 2 9.50$          

TUBOS PVC 1/2 2 2.50$          

MTS TUBO PVC 3/4" 3 1.33$          

CODOS 2" 2 1.75$          

PEGAMENTO PVC 1 6.50$          

TUSA 3/4 1 0.75$          

REDUCCIONES 3/4 A 1/2 2 0.38$          

CODOS LISOS 10 0.55$          

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 12/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA

TOTAL

19.00$                           

5.00$                              

4.00$                              

3.50$                              

 $                              6.50 

0.75$                              

0.75$                              

5.50$                              

2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CASA DE ENCUENTRO JUVENIL 

-$                                

-$                                

45.00$                           

________________________           ______ __________         ________________________

SALVADOR ANTONIO BERNAL               REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL


